
  Протокол матча   Зимний чемпионат г. Краснодара 2025-2026г / Первая лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  МФК Авторитет : Состав команды на игру   МФК Перфект : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Бейгуленко Дмитрий
Белый Григорий
Блинов Сергей
Бурцев Станислав
Гонта Ролан
Дорошко Кирилл
Киреев Дмитрий
Кобец Андрей
Колянов Денис
Костин Никита
Матяшов Сергей
Мельник Сергей
Подсадний Юрий
Проскурин Дмитрий
Пустынский Максим
Саруханян Межлум
Тарасян Вазген
Франсиско Касинтура
Хромов Сергей
Чубукин Вадим

  # Фамилия Имя Предупреждения

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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